國家教育研究院　函

地址：237201 新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：林宥彤
聯絡電話：(02)7740-7253
傳真：(02)7740-7260
電子信箱：eastbithem@mail.naer.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月8日
發文字號：教研課字第1111100388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：有關本院課程及教學研究中心系統影響力專案辦公室辦理
111年度4月「未來人才培育專題沙龍」，敬邀貴屬人員報
名參與，請查照。

說明：
一、依據本院111年度4月「未來人才培育專題沙龍」實施計畫
（如附件）辦理。

二、旨揭專題沙龍辦理資訊如下：
(一)時間：111年4月23日(星期六)下午1時30分至下午4時30
分。

(二)地點：採YouTube直播，敬請參與人員於直播當日至以
下 網 址 線 上 收 看 ： https://www.youtube.com/watch?
v=AmqQI5FtfSY。

(三)參與人員：教育部、教育部國民及學前教育署、國家教
育研究院、國家教育研究院基地學校、國教署前導學
校、縣市教育局處代表、普通高級中學課務發展工作圈
及學科中心、中央課程與教學各學習領域輔導群、國民
小學及國民中學國民教育輔導團、教育領域相關學者專
家、中小學校長、現職教師、教科書出版業者，以及對
教育、教學及課程發展有興趣之人士等。

(四)報名日期及方式：
１、報名日期：即日起至111年4月15日（星期五）止。
２、報名方式及相關說明：高中以下教師若須研習時數，
即 日 起 至 本 院 研 習 及 活 動 資 訊 網
（ https://workshop.naer.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmN

國立玉里高級中學
111/04/08

1110002667

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

ews.aspx）報名，參與者將核發研習時數。
三、本院因應COVID-19相關防疫措施如下：
(一)與會人員非個人或於室內公共場所進行視訊會議時，仍
應佩戴口罩。

(二)請與會人員落實自我健康狀況監測，勤洗手、自備口
罩、落實呼吸道衛生與咳嗽禮節。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立
高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立國民中小學

副本：本院課程及教學研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁